PORTARIA Nº 4.889/2025

DESIGNA FISCAIS DE CONTRATO

ADMINISTRATIVO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o

cargo lhe oferece,

Considerando o disposto no processo digital nº 5074/2024;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para acompanhar e fiscalizar o
Procedimento Licitatório - PE (RP) nº 030/2024, oriundo da futura e eventual
AQUISIÇÃO DE INSUMOS MATERIAIS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS, NA FORMA ESTABELECIDA EM
PLANILHAS DE INSUMOS DIVERSOS DESCRITOS NO SISTEMA NACIONAL DE
PESQUISA DE CUSTOS E ÍNDICES DA CONSTRUÇÃO CIVIL, DORAVANTE
DENOMINADO SINAPI, conforme segue:

SECRETARIA EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO RURAL

• Fiscal Técnico – Willian José de Souza

• Fiscal Administrativo – Amanda Montarroyos Nicoletti

• Gestor do Contrato – Antônio Gustavo Favato Costa

SECRETARIA EXECUTIVA DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE

• Fiscal Técnico – Reginaldo de Souza Vieira

• Fiscal Administrativo – Vívia Barbosa da Cunha Noronha

• Gestor do Contrato – Thabyta Costa Carlos

SECRETARIA EXECUTIVA DE SAÚDE

• Fiscal Técnico – Romário Gomes Cabral

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: fa978625babd16ede84318b18592bf74

• Fiscal Administrativo – Marise Moura Siqueira

• Gestor do Contrato – Emerson Gomes Alves

SECRETARIA EXECUTIVA DE OBRAS, SANEAMENTO E SERVIÇOS URBANOS

• Fiscal Técnico – Michel Moreira de Souza

• Fiscal Administrativo – Wesley Assis de Oliveira

• Gestor do Contrato – Antônio Gustavo Favato Costa

SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

• Fiscal Técnico – Ingrid Roberta da Silva

• Fiscal Administrativo – Marciana da Cruz Barbosa Vaillant

• Gestor do Contrato – Ediane Vitor de Souza Vital

SECRETARIA EXECUTIVA DE EDUCAÇÃO

• Fiscal Técnico – Erli Vaillant Nascimento

• Fiscal Administrativo – Aline da Silva Soares

• Gestor do Contrato – Vanderson Valadares de Campos

SECRETARIA EXECUTIVA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL

• Fiscal Técnico – Marcos Paulo Oliveira

• Fiscal Administrativo – Mariuza Valory Gama

• Gestor do Contrato – Graziela Ferreira da Silva

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

• Fiscal Técnico – Jorge Paulo Leopoldino da Silva

• Fiscal Administrativo – Rhânea Manoel Ribeiro

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: fa978625babd16ede84318b18592bf74

• Gestor do Contrato – Wagner de Pinho Pires

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Alegre-ES, 09 de janeiro de 2025.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ

Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES

Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: fa978625babd16ede84318b18592bf74

		2025-01-09T12:57:39-0300

		2025-01-09T13:05:10-0300